
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

 

 
 
от 07.09.2021г. № 30 

г. Екатеринбург 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 

 

О ходе реализации на территории 

Свердловской области образовательного 

проекта гражданско-правовой 

направленности «Момент истины» 

 
 

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

исполняющего обязанности Президента Ассоциации выпускников Фонда 

поддержки талантливых детей и молодежи «Золотое сечение» (далее – 

Ассоциация выпускников) Петренко Софии Антоновны, председателя 

Молодежного парламента Свердловской области Биктимирова Дмитрия 

Александровича о ходе реализации на территории Свердловской области 

образовательного проекта гражданско-правовой направленности «Момент 

истины» (далее – проект «Момент истины»), РЕШИЛ: 

1. Информацию исполняющего обязанности Президента Ассоциации 

выпускников Петренко Софии Антоновны, председателя Молодежного 

парламента Свердловской области   Биктимирова Дмитрия Александровича 

о ходе реализации на территории Свердловской области проекта «Момент 

истины» принять к сведению. 

2. Рекомендовать депутатам Молодежного парламента Свердловской 

области принять участие в организации мероприятий и привлечении 

участников в проект «Момент истины». 

3. Направить настоящее решение председателю комитета 

Законодательного Собрания по молодежной политике, развитию физической 

культуры, спорта и туризма. 

 

 
Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


